HONOi4BLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 
ORDENANZA  9292 

Artkft-Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 
7.112,64.-(PESOS SIETE MIL CIENTO DOCE CON SESENTA Y CUATRO 
CENTAVOS), a favor de los agentes médicos extra - municipales de guardia, 
según 	Y -1etalle a fs 22 del presente expediente: 

en concepto de: 
- Guardias Médicas año 2000 (diciembre) 	$ 7.112,64 

Artículo-2°:-Impútese el importe reconocido en el Articulo precedente, de acuerdo al detalle